
DHZ Discount
Meer dan 35 jaar de goedkoopste van de streek!

• Bon uitknippen en afgeven aan de kassa
• Maximum 1 bon per kopende klant en min. aankoop van €10
• Actie geldig van 23 oktober tem 4 november 2019 (Zolang de voorraad strekt )
• Mailadres: ........................................................................................... ■ Ik wens de 2-wekelijkse DHZ-folder via mail te ontvangen

6 REDENEN OM BIJ ONS TE KOPEN :
1. Wij betalen u het VERSCHIL terug indien u hetzelfde artikel/merk

elders goedkoper vindt. */**

2. Wij betalen u het verschil DUBBEL terug indien u hetzelfde
artikel/merk** uit onze publiciteitsfolder elders* goedkoper vindt.

3. Al de reclameprijzen van onze concurrenten* 
zijn tijdens dezelfde periode ook bij ons geldig.

4. Bent u niet tevreden over uw aankoop?
Geld terug!

5. Is een reclameartikel uitverkocht, vraag dan uw beloftebon aan de
kassa. Uw artikel wordt dan later bezorgd.

6. Per aankoopschijf van € 30 krijgt u een aankoopbon 
ter waarde van € 1 voor uw volgende aankoop.***

* In Sint-Truiden of aangrenzende gemeenten.  ** Binnen 3 dagen na aankoop.
*** Geldt niet voor alle promoties aangezien de prijs soms al te sterk verlaagd is.

Uw kaart is 
ook geldig 
bij
Doe Het Zelf DISCOUNT Wij aanvaarden Ecocheques, Eco Pass, Cadeau Pass en Supreme Award 

WIJ AANVAARDEN
ECOCHEQUES

DOE-HET-ZELF DISCOUNT

WIJ WORDEN GRAAG VERGELEKEN

STEEDS DE GOEDKOOPSTE
Montenakenweg 46  •  Sint-Truiden  

Doorlopend open: ma - vr: 8u30 -18u30 • za: 8u30 -18u 

Onder voorbehoud van mogelijke drukfouten in prijs, tekst en afbeelding  •  De recupelbijdrage is inbegrepen in onze prijzen

Geldig van 23 oktober t.e.m. 4 november 2019

ELKE ZONDAG OPEN
van 9u tot 13u

NIEUWE SLUITINGSTIJD:
VANAF NU SLUITEN 
WIJ MA-VRIJ OM 18.30u

DHZ Discount

Knip de bon uit in oze uitneembare krant

GRATIS 
SET

VERFBORSTELS

OP AL UW AANKOPEN AANKOOPBONS 
(INCLUSIEF PROMOTIES)

€1 PER AANKOOPSCHIJF VAN €30

-25%ROOKMELDERS VERPLICHT

VANAF 2020 VERPLICHT IN ELKE WONING OP ELKE VERDIEPING 

NU REEDS VERPLICHT IN STUDENTENKOTEN, APPARTEMENTEN EN NIEUWBOUW

OOK EEN VEILIG GEVOEL MET ALLE VENSTERS DICHT?
BEKIJK ONS ASSORTIMENT CO- & GASMELDERS

1 STUK €8,10 €6,08

2 STUKS €15,95 €11,96

4 STUKS €28,95 €21,71

Magnetische montage kit

€3,25 per stuk

CO-DETECTOR

€27,49 €21,99
• 2 X 1,5 V AA (Batterijen niet meegeleverd)
• 2 jaar garantie
• Zelfdiagnose

€61,60 €49,28
• 2 X 1,5 V AA (Batterijen niet meegeleverd)
• 3 jaar fabrieksgarantie
• Detecteert LPG, LNG, propaan, 

methaan, butaan en aardgas

-20%

-20%

GAS-
DETECTOR 

Bij DHZ DISCOUNT 
zijn de 

feestdagen begonnen !
Ruime keuze aan feestartikelen !

METSERS-
KRUIWAGEN
80L

Gelakt

Licht model €72,95 €58,36
Zwaar model €89,50 €71,60
Model met 
vol kruiwagenwiel €84,70 €71,99

ZANDSCHOP

SPITVORM

SPADE 
110 CM

VOL KRUIWAGENWIEL
MET KUNSTSTOFVELG
Geen lekke banden meer!
• Band in polyurethaan
• Kunststofvelg (roest niet)

€29,95 €23,96

Ook verkrijgbaar met luchtband

€22,45 €16,84

-20%

-20%

-15%

-20%

-25%

REGENTON 
MUURMODEL-SLIM
• 300 L
• L 58 X B 37 X H 182 cm
• Deksel en 

kraantje 
inbegrepen

• Groen

€124,98 €106,23

-15% -15%

-20%

-15%

-15%

REGENTONNEN
• Deksel en kraantje

inbegrepen
• PVC
• Voet niet inbegrepen

120 l

€46,30 €34,73

210 l

€62,55 €44,41

-25%

-29%

KLEIN TUINGEREEDSCHAP

€5,60 €4,76

€42,75

€34,20

SPITVORK

HARK 16 TANDEN
GAZONHARK

BEUGELHARK

-20%€30,75

€24,60

€18,70 €15,99

€22,55 €19,17

€26,95

€19,16

€10,40

€8,32

TUIN-
KLOMPEN (galoschen)

€9,95 €7,46

HOGE LAARZEN
Maat 39 tot en met 45

€14,85

€11,88€10,30 €8,75

€12,50

€10,63

-25%

-20%

-20%

€26,35

€21,08

-20%

€35,95

€28,76

-20%

-15%

DB631677J9







Montenakenweg 46  •  Sint-Truiden  
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KOELVLOEISTOF
Klaar voor gebruik tot -26°C

1 L €2,70 €2,03

5 L €9,89 €7,42

Geconcentreerd
(Antigel/Antivries Auto)

1 L

€4,98

€3,74

5 L

€19,50

€14,63

RUITENSPROEIER
VLOEISTOFFEN

Klaar voor gebruik 
(Methanolvrij tot -20°C)

Voordeel: geen lakaantasting

5 L

€5,95 €4,46

HAKSELAAR
GS2400-QS
• Max. snoeidoorsnede 40 mm
• Opvangcapaciteit 35 L
• Veiligheidsschakelaar
• Elektrisch

€314,99

€283,49

Lichtgrijs

Ø 80 mm €9,56 €7,65

Ø 125 mm €16,47 €13,17

Bruin

Ø 80 mm €10,12 €8,10

Ø 125 mm €14,80 €11,84

DAKGOOT
Indien aangekocht per 4m

Lichtgrijs

Ø 50 mm €4,98 €3,98

Ø 80 mm €9,40 €7,52

Bruin

Ø 50 mm €4,98 €3,98

Ø 80 mm €9,40 €7,52

AFVOERBUIS
Indien aangekocht per 4m

VOCHTVRETERS

VOCHTVRETER AMBIANCE
• Handig anti-leksysteem • Grijs, wit of zandkleur

APPARATEN (Geschikt voor ALLE navullingen)

450 g + 2 navullingen GRATIS €9,29 €7,43

1 kg + 2 navullingen GRATIS €12,39 €9,91

KRISTALLEN in doosje
3 x 450 g €8,69 €6,95

3 x 1 kg €16,09 €12,87

HAKSELAAR
Easy Crush MH2800
• Max. snoeidoorsnede 42 mm
• Opvangcapaciteit 35 L

€248,95   €224,05
OP

BESTELLING

STUNTPRIJZEN VOCHTOPNEMER
AERO 360°

OP = OP

EENVOUDIG EN SNEL VERLOST
VAN SNOEISEL

BUIS-ISOLATIE
• Wanddikte 13 mm
• 1 m lang

Voor buizen met een
buitendiameter van:

15 mm €0,80 €0,60
22 mm

(1/2”) €0,95 €0,71
28 mm

(3/4”) €1,15 €0,86
35 mm

(1”) €1,30 €0,98

42 mm €1,45 €1,09

BEREIDT U VOOR OP DE WINTER
ISOLEER NU en BESPAAR OP UW

VERWARMINGSBUDGET!

-10%

-20%
HAKSELAAR
BEGAS 5800-QS
• Max. snoeidoorsnede 45 mm
• Opvangcapaciteit 45 L
• Krachtige inductiemotor
• Overlaadbeveiliging
• Tuinafval verhakseld tot recycleerbare

organische mulch. Ideaal tegen onkruid
en om de kwaliteit van de grond te
verbeteren.

€314,99

€283,91

Eco-Master
Tuincomposter
• Grote vulopening
• Deksel bestand tegen harde wind
• Eenvoudige en snelle montage zonder

gereedschap
• Grote opening met handgreep voor

het leegmaken
• Optimale beluchting
• Minimale vloeropening nodig

EENVOUDIG EN SNEL VERLOST
VAN HOUTSNOEISEL

220L
• Ø 73 cm
• Hoogte 88 cm

€53,95

€43,16

• Ø 60 cm
• Hoogte 90 cm

300 L

€36,85 €29,48
600 L

€64,88 €51,90

BESPAAR NU - COMPOSTVATEN
GEEN GFT-ZAKKEN MEER

NIEUW

OP = OP

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

APPARATEN
100 g €6,69 €5,35
500 g €11,99 €9,59

NAVULLINGEN
2 x 100 g Neutrale geur

€4,65 €3,72

2 x 100 g 

Blue Sky of Spring Blossom

€4,95 €3,96

2 x 500 g Neutrale geur

€7,99 €6,39

2 x 500 g Spring Blossom

€8,49 €6,79

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-25%

-25%

-25%

-25%

-20%

-25%

PREMIUMKWALITEIT
(EN plus A1)

HOUTPELLETS
14 KG
• Geeft meer warmte
• Houdt langer warm

DHZ-TOPPER

Slechts 
€4,50

• 360° luchtcirculatie
• Tot 40% efficiënter
• 3 maanden werkzaam
• Anti-leksysteem

2 x 450 g
€8,69 €6,95

4 x 250 g
€16,19 €12,95

6 x 250 g
€21,56 €17,25

NAVULTABS 
(zonder parfum)

BODEMROOSTER VOOR COMPOSTVAT

220 L €27,15 €21,72

300 L + 600 L €29,95 €23,96

-20%

-20%

-25%

RIOLERINGSBUIS
Indien aangekocht per 3m
Roodbruin PVC

Ø 110 mm €8,40 €6,64

Ø 125 mm €11,98 €9,46

-21%

-21%

TOEBEHOREN
Voorbeelden
Bocht Ø 110 mm

45° €1,98 €1,49

90° €2,65 €1,99

Mof Ø 110 mm

€1,70 €1,28

-25%

Voorbeeld van prijzen voor 1 m stoofbuis:

Ø 111 mm €9,35 €7,01

Ø 125 mm €11,35 €8,51

Ø 131 mm €12,25 €9,19

Ø 150 mm €15,15 €11,36

In verschillende maten van 
110 mm tot 150 mm

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

GEGALVANISEERDE STOOFBUIZEN
en TOEBEHOREN

€11,51 €9,21 -20%

-20%

-20%

-20%


